
www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: REVOCA DETERMINAZIONE N. 635/25



www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: TECNICO COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

L'estensore dell'atto: Bonavia Luca
Il Responsabile del procedimento: Mattalia Mario
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL RESPONSABILE SOS TECNICO E 
COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

Richiamata la Determinazione n. 635 del 06/05/2025, con oggetto “PNRR Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza – Missione 6 Salute. Intervento M6C1/1.1 “Case della Comunità e presa in carico della 
persona”. Intervento di realizzazione Casa della Comunità di Omegna – Approvazione e validazione 
progetto definitivo ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 50/2016 (CUP B13D21011500006)”;

Riscontrato, a causa di un errore tecnico legato alla procedura informatica, che il documento finale 
presenta anomalie grafiche e di contenuto;

Ritenuto opportuno provvedere alla revoca della suddetta Determinazione n. 635/25;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) di revocare per le motivazioni espresse in premessa la Determinazione n. 635 del 06/05/2025, con 
oggetto “PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 6 Salute. Intervento M6C1/1.1 “Case 
della Comunità e presa in carico della persona”. Intervento di realizzazione Casa della Comunità di 
Omegna – Approvazione e validazione progetto definitivo ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 50/2016 
(CUP B13D21011500006)”;

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 
ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-05-06T11:54:57+0000
	Mario Mattalia




